**B**aptismi forma in euāgelio expressa: ab apostolis ad tempus est mutata 5.4

- B**aptismo suscepto: post plenū rationis usum, cum fide, & bona requiruntur opera 55.9  
**B**aptismum suscipiens: nulla deo facit uoluntate 159.4  
**B**aptismus cum suscipitur: sola ad salutem necessaria promittuntur ibidem. 4  
**B**aptista domini Ioannes: uitæ monasticæ formam expressit 142.5  
**B**asilii: regulæ monasticæ institutor 123.1  
**B**eata uirgo: uorum fecit de seruanda sua uirginitate 138.5  
**B**eatitudinis æternæ: diuersa & disparia electis esse præmia 159.6  
**B**euardorum & beguinarū error 40.5  
**B**enedictus: multorum religiosorū pater, primarius 145.5  
**B**enedicti panis, diebus dominicis in populo distributio, quid designat 80.2  
**B**enedictio aquæ, & in populum asperio: a quo instituta. 45.5  
**B**enedictio cinerum, & susceptio in principio quadragesimæ: quid mysticum representat ibidem. 5  
**B**enedictio diuina: monasticæ paupertatis est comes 205.4  
**B**ernardi sanctissimi: contra Lutherum defensio 179.9  
**B**ernardi testimonio: filium inuitis parentibus posse uitam monasticam aggredi & suscipere 184.12  
**B**ona uentura: paupertatem monasticam egregie tutatur 145.8  
**B**ona opera: suo modo hominem iustificare, iustumq; reddere 55.8  
**B**ona opera: in nobis nõ eẽ peccata 57.2  
**B**onitatem operū a deo præcipi & in nobis fieri: & ergo ea nõ esse mala ibidem. 3  
**B**ona opera satisfactoria pro peccatis: ex Pauli sententia nobis esse necessaria ad salutem 166.11  
**B**ona opera nobis ad salutem æternam prodessent 167.1  
**B**onorum operum diuersi sunt gradus & distinctiones 170.10  
**B**onorum operū, nos etiã auctores esse: nec

deum in nobis totū operari 171.5  
**B**onorum operum communicationem: inter membra corporis mystici adinuicem fieri 173.3

**C**ontra Lutherum in religiosos refutatio & elisio 207.10  
**C**anones apostolorū: ultra euāgelium sunt ordinati 8.7  
**C**anon missæ: recte compositus est & magnopere probandus 98.1

- C**anonis eiusdem, a Luthero improbat: defensio 100.5  
**C**ariathsepher: quare dicitur ciuitas litterarum 129.7  
**C**astitatis: ex sancta scriptura commendatio præclara 150.5  
**C**astitatis etiã: ex sacris authoribus præconium ibidem. 6  
**C**astitatis donum: quomodo in nostra est potestate 198.2  
**C**atalogus sanctorum patrum: qui ordines monasticos illustrant 145.1  
**C**atholicorum concilia: ab omnibus approbanda 35.3  
**C**auillationes eorum: qui esum piscium & ieiunia ecclesiastica damnant. 46.3  
**C**elibatū in religiosis: non aduersari sacris literis 170.2  
**C**erimoniarum cõplures: in primitiua ecclesia ex apostolico ritu constitutæ 8.8  
**C**hristum & apostolos, plerumq; non scripto, sed uerbo solo tradidisse 7.4  
**C**hristus in cœna panem & uinū a se consecratū: deo patri sacrificauit 91.7  
**C**hristum in ultima cœna: suū propriū corpus & sanguinē sumpsisse 110.3  
**C**hristus in euangelio omnem monasticam disciplinam perfectionem instituit: & in seipso tenuit 143.8  
**C**lausura religiosorū in monasterio multum utilis 152.2  
**C**ommunionem bonorum unius in alium: non esse negandam 175.10  
**C**oncilia hæreticorum aberrasse a uero: nõ autem catholicorum 35.3  
**C**oncilij unius decreta: interdū per sequens recte mutantur 36.4  
**C**õcupiscentia aliq; p̄ctm̄ eẽ et aliqua non. 12

ALPHABETICVS.

Constitutiones ecclesiasticæ non pauca diu-  
norum præceptorum sunt determinatio-  
nes. 21.1  
Constitutiones ecclesiæ, ad Christianæ religi-  
onis pietatē potissimū tendunt 22.2  
Constitutiones eadem, a spiritu sancto ec-  
clesiæ præside, & a Christo eius spōso pro-  
dierunt. 22.3  
Constitutiones easdē, nō esse ut imperfectū  
quiddā: tandem reſciendas 40.4  
Consuetudines antiquæ, ecclesiæ: diligen-  
ter sunt obseruandæ 25.10  
Contemntes præcepta maiorum, etiam de-  
um contemnunt 24.7  
Contemptus in prælatos ecclesiæ, in deum  
quoq; redundat 37.9  
Continentiam, non coniugium, religiosiſ  
conducere 206.2  
Crucis signaculo fideles se muniunt, ex insti-  
tutione apostolorum 6.8  
Culpa dimissa, interdum superesse poenam,  
pro illa perferendam 105.6

**D**  
Agoberto reuelata sunt corpora  
sanctorum, Dionysii & soci-  
orum eius 127.6  
Dagobertus, magnificū sancto  
Dionysio tēplū extruxit 14.4  
Damascent, de operibus Diony-  
sii Areopagite, testimonium 11.1  
Debiti conjugalis usum, ex Pauli senten-  
tia non semper esse peccatum 196.6  
Decē Lutheri dicta de sacerdotio ecclesiæ et  
missæ sacrificio, iure improbanda 63.1  
Defuncti, ex antiquo ecclesiæ ritu, suffragia  
uiuorum impenduntur 79.6  
Defuncti & purgatorio detenti, suffragijs  
uiuorum adiuuantur 123. & 124.6  
Delectus ciborum ueteris legis, solum a Pau-  
lo prohibetur 171.3  
Denominatio diuersa religiosorum, a pa-  
tribus suorum ordinum, non est damnanda  
180.2  
Deum, ad aliquid nobis impossibile, nos nō  
obligare 193.3  
Differenda non est in senectutem, mona-  
sticæ religionis susceptio 213.2  
Dionysius Areopagita, sacrorum operum  
quæ nomini Dionysii ascribuntur, est au-  
thor 9.1

Dionysio ascriptorum operum autor, pro-  
fitetur se beatum Paulum habuisse præce-  
ptorem 10.4  
Dionysii Areopagite, ob insignem sapien-  
tiam, magna commendatio 12.6  
Dionysius Areopagita, Galliam inuise &  
Parisijs suum consummauit martyriū 13.1  
Dionysius Corinthiorū episcopus 13.1  
Dionysius Alexandrinus episcopus 20.3  
Dionysius summus pontifex ibidem.3  
Discretionē ciborum, quomodo prohibuit  
Paulus 45.8  
Discretio ciborum in religiosiſ, non est scri-  
pturæ contraria 170.2  
Disparitas honorum operum, a Paulo infi-  
nuatur 169.8  
Distinctionem officiorum & ordinem ec-  
clesiasticorum, in sacris literis multiplici-  
ter iudicari 68.12  
Dominicus dies, apostolorū tpe, pro sab-  
bato Iudæorū fuit institutus 6.7  
Dominicis diebus solis, non esse celebra-  
dam missam 78.2  
Dominicis etiam diebus, non solus rector  
ecclesiæ parochialis debet missam cele-  
brare ibidem.1  
Domini terreni exēplo monstrari: q; deus  
nihil præcepit nobis impossibile 193.6  
Domitiani Cæsaris grassante persecutione:  
Dionysius Areopagita martyrio corona-  
tus est 14.2